平成 20 年 1 月 31 日

中 国 地 区 化 学 工 学 懇 話 会

会 員 各 位

中国地区化学工学懇話会

 会長  小林 一登

中 国 地 区 化 学 工 学 懇 話 会

平成２０年度総会・記念講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，当懇話会では平成２０年度総会・記念講演会ならびに懇親会を下記の要領で開催致します。

 多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時：平成２０年４月１８日（金）１４：３０～１９：１５

会  場：広島ガーデンパレス 広島市東区光町 1-15

     （JR 広島駅新幹線口から徒歩 5 分）

     Tel (082)262-1122

総  会：１４：３０～１５：００

記念講演：１５：００～１７：００

 １．「重質油の分解と高機能炭素材について」

（新日本石油精製（株））   大山 隆 氏

 ２．「食品機能性成分のmicroencapsulationとその保存特性」

（鳥取大）      古田 武 氏

懇 親 会：１７：１５～１９：１５

  相互の親睦を目的としたものです。気軽にご参加下さい。

  懇親会費 ４，０００円（当日受付でお支払い下さい。）

申込締切：４月９日（水）

申込方法：参加者氏名，勤務先，所属，懇親会参加の有無を明記し，下記宛に E-mail または FAX

でお申し込み下さい。参加証は発送しません。

申 込 先：〒739-8527 東広島市鏡山１―４―１

     広島大学大学院工学研究科化学工学講座

     中国地区化学工学懇話会

     TEL 082-424-7718 FAX 082-424-5494

     E-mail sasaki@chemeng.hiroshima-u.ac.jp